[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     30 июля 2014 г.                          № 2093
1
2

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка от 14 июля 2014 года № 1931   "Об утверждении схемы закрепления территории городского округа город Михайловка за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими образовательную программу дошкольного образования"

Руководствуясь Приказом Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 г. №293 "Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования", администрация городского округа город Михайловка п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление  администрации городского округа город Михайловка от 14 июля 2014 года № 1546  "Об утверждении схемы закрепления территории городского округа город Михайловка за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими образовательную программу дошкольного образования" следующее изменение:

1.1. Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

"Муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования ежегодно не позднее 1 апреля текущего года размещают распорядительный акт администрации городского округа город Михайловка о  закреплении образовательных учреждений городского округа город Михайловка за конкретными территориями на информационном стенде образовательного учреждения и на официальном сайте образовательного учреждения в сети Интернет".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы   администрации городского округа     по социальному     развитию Г. Н. Украинскую.
Глава городского округа                                                      Н. П. Семисотов
город Михайловка

[image: image1.jpg]